
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 17. juuli 2001. a nr 3452 

Tartu Linnavalitsuse korralduste muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16.novembri 2000. a korralduse nr 2780 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 12. septembri 2000. a korralduse 
nr 2169 punkti 2 kehtetuks tunnistamine" punkti 2 ja asendada tekst "OÜle REMA 1000 
RÜÜTLI, registrikood 1037989" tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, registrikood 
10366725". 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2000. a korralduse nr 3189 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevuslubade täiendamine uute tegevus
kohtadega" punkti 2.7 ja asendada tekst "OÜle REMA 1000 RAATUSE, registrikood 
10514160" tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, registrikood 10366725". 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 47 "Alkohoolsete jookide 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine, alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uue 
tegevuskohaga ja Tartu Linnavalitsuse 02. mai 2000. a korralduse nr 999 punkti 1 
kehtetuks tunnistamine" punkti 1.5 ja asendada tekst "OÜle REMA 1000 ANNE, 
registrikood 10183326, Anne 40, Tartu" tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, 
registrikood 10366725, Peterburi tee 49, Tallinn". 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 09.jaanuari 2001.a korralduse nr 70 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 12. detsembri 2000. a korralduse nr 
3033 punkti 3.2 muutmine" punkti 1.3 ja asendada tekst "REMA 1000 KARLOVA OÜle, 
registrikood 1033365" tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, registrikood 10366725". 

5. Muuta Tartu Linnavalitsuse 18.jaanuari 2001.a korralduse nr 188 " Alkoholi 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 14.novembri 2000.a 
korralduse nr 2740 punkti 3 muutmine " punkti 2 ja asendada tekst" OÜle REMA 1000 
RÄNI, registrikood 10310859 " tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, registrikood 
10366 725". 

6. Muuta Tartu Linnavalitsuse 23. jaanuari 2001. a korralduse nr 216 " Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 47 
punktide 1.8.3 ning 1.8.4 muutmine " punkti 4 ja asendada tekst "OÜle REMA 1000 
VARIKU, registrikood 10325625" tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, registrikood 
10366725". 

http://14.no


7. Muuta Tartu Linnavalitsuse 01. veebruari 2001. a korralduse nr 418 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine" punkti 1.3 ja asendada tekst "OÜle REMA 1000 
SÕPRUS, registrikood 10325826" tekstiga "ASle BALTIC FOOD EESTI, registrikood 
10366725". 

8. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip /f /€%6%%^ 
Linnapea Riina Männiste " ^ 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 


